Dat’ Avinon’, kalendis Januaru, pontificates nostri anno primo.

De potestate concedendi, nomine Regis, pensiones cardinalibus.

R o t .-R o m  
1 0  £ d w .  11. m .5 . 

i n  T u r r .  L o n d .

A. D. 1317. universis, p ra se n te s  litte ras inspecturis, salutem,
An.ioEdw .il. t v  & plenam , &C.

Considerantes negotia nostra, in "sanct^ Romahe curid, 
per promotionera & maturitatem consilii, venerabilium 
patrum, dominorum cardinalium, 8c aliorum jurisperitorum

— ..........  ibidem, pro nostro honore 8c commodo posse consultibs
pertractari; .et quod iidem cardinales, & alii nobis, in 

nostris agendis, eb utilibs & ferventibs assistent, quo b nostrb munificentib 
g:ratio$ibs se noverint honoratos; ac de fidebtate probatd 8c circumspectione 
provide diiectoruni & fideiium nostrorum, venerabilium patrum, Johannis 
Norwyc' & Johannis Ellen’, episcoporum: Adomari de Valencia, comitis 
Pembr’, consanguinei nostri karissimi, & Bartholomei de Badelesmere, 
milftis, plenam fiduciam reportantes.;

Concedendi, nomine nostro, pensiones cardinalibus, 8c aliis jurisperitis

de Romani curil supradictl, juxta discretibnem dictorum episcoporum,- 
comitis, & militis, 8c prout pro nostro hoiiore & commodo viderint expe- 
dire, ac litteras suas indb faciendi, nomine, nostro, eisdem episcopis, 
comiti, 8c militi, conjunctim, plenam, tenore pr®sentiura, committimus 
potestatem; ratum habituri 8c gratum quicquid per ipsos, episcopos, 
comitem, 8c militem, actum fuerit in prsmissis; omnesque & singular 
pensiones, quas per ipsos episcopos, comitem, & militem, sic concedi 
continget per nostras patentes litteras, sub magno sigillo nostro, ratificari, 
approbari, ac innovari faciemus, cum nobis constiterit de eisdetn^a

lô  cujus, 8cc.

DaV apud Clipston’, iv. die Januarli, anno Domini MCCCXVI. regni 
verb nOstri decimo. ‘

Super electione archiepiscopi Cashellensis,
A. D. 1317. 

An. xo Edw. n. P APM Rex, devota pedum oscula beatorum. Inter
___ c®teras soUicitudinis nostr® curas, quibus ex suscepti

Rot.ttom.&Frimc regni regimine assidub coartamur, ilia intimb insidet nobis 
ioEd\V.n. m.3.' cordi,.ut popuU, lystr© subditi ditioni, propulsatis er- 
in T u r r .  L o a d .  roribus, 8 c  scandalis universis, zelo muniti fidei ortodox®,

• I'rr^ tranquilitate pacis 8c concordi® perfruantur; 8c ut tales 
pr®lati 8c pcmtifices, ad ipsos 'r^endos populos ubilibet, 

quantum nobis est possibile, deputentur, qui ‘gr^es, sibi commisaos, in 
in viam salutis dirigere, 8c ipsos verbo velint, 8c valeant instruere pariter 8e> 
exemplo.